
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 69»

ПРИКАЗ

1-17/1-35 09.10.17 г.

«Об установлении тарифов на платные 
образовательные услуги»

В соответствии со статьей 101 Федерального закона, на основании 
решения педагогического совета (протокол №12 от30.08.17г) и решения
общешкольного родительского комитета (протокол № 1 от 15.09.17г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить стоимость платных образовательных услуг по 

направлению подготовка к обучению в первый класс 640 рублей 
(шесть сорок рублей, 00 коп), в месяц при 4-х часовой недельной 
нагрузке ( стоимость 160 рублей в неделю)

2. Установить стоимость изучение дисциплин сверх часов и сверх 
программ, предусмотренных учебным планом в 1-11 классах 125,00 
рублей за один отработанный час.

Директор СОШ № 69 С.В. Журавлева

\


